2021 年５月 12日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：執 行 役 員 黒田  博 司

電話番号：052-629-1100

取締役報酬の減額の継続に関するお知らせ

 当社は 2020 年５月 12日に発表した「取締役報酬の減額に関するお知らせ」のとおり、2020 年

７月より継続して取締役報酬の減額を実施していますが、新型コロナウイルス感染症の収束が未だ

に見通せない状況が継続しており、引き続き厳しい経営環境にあります。

このような状況の下、当社は 2021 年５月 12日開催の取締役会において、経費の削減を目的とし

た役員報酬の減額を継続して行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．役員報酬減額の内容  代表取締役  月額報酬額の 15％を減額

取締役    月額報酬額の５％を減額

２．減額対象期間     2021 年７月から 2022 年６月まで（12 か月）

（参考）2020 年７月から 2021 年６月まで（12 か月）の減額内容

             代表取締役  月額報酬額の 20％を減額

取締役    月額報酬額の 10％を減額

以上